
景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）中标候选人公示

（招标编号：0730-2412ZZ0083-01）

       
公示结束时间：2024年 09月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]景观及绿化工程（绿化中水、照明部分）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中机建工有限公司，投标报价：195.516086万元，质量：按照

甲方提供的施工图纸、国家现行的施工及验收规范、质量检验评定标准，工期/交货期/服务

期：120天；

      中标候选人第 2名：河南中兆建筑工程有限公司，投标报价：203.729497万元，质

量：按照甲方提供的施工图纸、国家现行的施工及验收规范、质量检验评定标准，工期/交

货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：203.998505万元，质

量：按照甲方提供的施工图纸、国家现行的施工及验收规范、质量检验评定标准，工期/交

货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中机建工有限公司)的项目负责人：汪龙光； 一级注册建造师：京

1112019202001781;

      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的项目负责人：朱翠花； 二级注册建造师：

豫 241192046736;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：郭伟杰； 二级注册建造师：

豫 241151582127;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中机建工有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中机建工有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 09月 10日;



      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 09月 10

日;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：评标日期：2024年 09月 10

日;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人或招标代理机构提出，质疑函须由法定代表人或其授权委托人签字并加盖单位公

章，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。受理电话：0371-55671193。

三、其他

    中机建工有限公司，工期：自合同签订之日起 120日历天内；河南中兆建筑工程有限公

司，工期：自合同签订之日起 120日历天内；河南昊锦建设集团有限公司，工期：自合同签

订之日起 120日历天内。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州飞机装备有限责任公司纪检审计法务部。

五、联系方式

   招 标 人：郑州飞机装备有限责任公司                         

   地    址：河南省郑州市二七区南三环中段                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0371-61240073                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 郑州市金水区文化路 10号中国黄金办公楼 10楼

   联 系 人： 马先生

   电    话： 0371-55918122

   电子邮件： 294704357@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T14:48:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T14:48:42+0800
	BJ
	ePolicy




